24.07.2017 Г. № 38-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТАХ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ПЕЧАТНЫХ  ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ  В ПЕРИОД  ПОДГОТОВКИ И
ПРОВЕДЕНИЯ  ВЫБОРОВ  ГЛАВЫ И ДЕПУТАТОВ
ДУМЫ  РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
10 СЕНТЯБРЯ  2017 ГОДА.
     В соответствии  с  пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации». с пунктом 7 статьи 81 Закона  Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  статьи 46 Устава  Ручейского  муниципального  образования, с решением  Усть-Кутской территориальной избирательной комиссии  от 19 мая  2017 года № 27/139 «Об утверждении календарного плана мероприятий  Усть-Кутской территориальной избирательной комиссии по подготовке  и проведению  муниципальных выборов 10 сентября 2017 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для  размещения печатных предвыборных агитационных печатных предвыборных агитационных материалов кандидатами в главы и депутаты Ручейского муниципального образования в период подготовки и проведения выборов 10 сентября 2017 года, выделить специальные места для доведения до сведения избирателей, политических партий, выдвинувших кандидатов, согласно утвержденному перечню. (Приложение № 1).
2. Данное  постановление  разместить на стенде в холле администрации  и на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ручейского сельского поселения                                                  О.Д.Воробьёва

Приложение № 1.
к постановлению от 24 июля 2017г. № 38-п

Перечень  специальных мест

для размещения  печатных  агитационных  материалов в период

подготовки и проведения  выборов Глав и депутатов  Думы

Ручейского  муниципального образования

10 сентября  2017 года.

п.Ручей:
1. Информационный стенд   у магазина  «Юбилейный», ул. Лесная;

2. Информационный стенд у магазина «Ромашка», ул. Центральная;

3. Информационный стенд у магазина «Забота», ул. Звёздная;

4. Информационный стенд  у магазина «Продукты», ул. Центральная.

с. Каймоново:
1. Информационный  стенд  у кафе-бара  «Дорожник», ул. Трактовая.
Глава  администрации

Ручейского  сельского  поселения

О.Д. Воробьёва